Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 24 de outubro de 2024 Ano XI - Edição nº 01250 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4C7B0DDFC707E067CF22FA62E67D350

quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO PE006-2024 - CADEIRAS ODONTOLÓGICA

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4C7B0DDFC707E067CF22FA62E67D350

quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 085/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

Inscrito no CNPJ nº 38.259.748/0001-86, com endereço comercial Rua Antônio Gravata, 136, Letra B, Cep/30.570-

040, Cinquentenário, Belo Horizonte- MG.

OBJETO:  Aquisição de cadeira e compressor odontológico em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de

Saúde de Caatiba - BA.

Nº DO CONTRATO: Nº 085/2024

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024

VALOR GLOBAL: R$26.450,00(vinte e seis mil quatrocentos e cinquenta reais).

DATA DO CONTRATO: 24 de outubro de 2024.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

Caatiba – Bahia, 24 de outubro de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4C7B0DDFC707E067CF22FA62E67D350

		2024-10-24T09:09:25-0300